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1. Hva saken gjelder 
Rapport fra virksomheten per mars ligger som vedlegg 1.  
På tross av varierende datagrunnlag og oversikt over innkjøpsportefølje i de ulike 
divisjoner er rapporteringen sammenstilt med større grad av sammenheng i forhold til 
forrige rapport, og ønsker fra styret er prøvd innarbeidet så langt det har latt seg gjøre. 
Rapporten vil fortsatt bli videreutviklet fremover med utgangspunkt i at det 
opparbeides et mer enhetlig datagrunnlag for hver divisjon, og fortsatt med 
utgangspunkt i utviklingsønsker fra styret.  
 

2. Hovedpunkter og vurdering  
Sykehusinnkjøp er fremdeles i en etableringsfase, men forventet 
virksomhetsoverdragelse av ressurser fra foretakene i Helse Sør-Øst i mai. Likevel kan 
det vises til relativt lavt sykefravær første kvartal, noe administrasjonen tolker som tegn 
på god oppfølging av ansatte i alle divisjoner knyttet til både virksomhetsoverdragelsen 
og den daglige driften.  
 
De enkelte divisjonene i Sykehusinnkjøp er ulike både i størrelse, organisering og 
ansvarsområder/ leveranser, men alle divisjoner kan vise til kontroll på Innkjøpsplan og 
fremdrift i anskaffelsesprosjekt.  
 
Økonomisk driver selskapet med et lite akkumulert positivt resultat ved utgangen av 
februar, men når en tar i betraktning at overskuddet fra divisjonene skal tilbakeføres 
helseregionene, så viser resultatet et underskudd på 3,8 millioner kroner. Der er fortsatt 
noen utfordringer med ferdigstilling av regnskapet for 2016, noe som gjør at der er 
kostnader i resultatet som skal tilbakeføres 2016. Dette vil forbedre resultatet med 800 
tusen kroner. Inntektene i nasjonale tjenester er avsatt på bakgrunn av erfaringstall fra 
2016, ikke reelle inntekter. Det forventer en høyere inntekt for første kvartal enn angitt 
når fakturering skjer i slutten av april. 
 
Foretaket har god kontroll på driften, og vil samtidig klare å prioritere noe ressurser til å 
jobbe med organisering og nødvendig omstilling slik at en klarer å hente ut gevinster og 
heve kvalitet på leveransene fremover. 
 

3. Anbefaling 
Administrasjonen anbefaler styret å ta Rapport fra virksomheten per mars 2017 til 
orientering. 
 
 
 
Trykte vedlegg:  

• Vedlegg 1 – Rapport fra virksomheten per mars 2017 
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